
                                                    

  1 
 

ZÁZNAM O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

 

 

 

DODÁVKA IT VYBAVENÍ PRO GYMNÁZIUM STŘÍBRO  

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

E.5.1  S/5 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

GOAS  ……../23 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000706 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10847.html  

ZADAVATEL: Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 

SÍDLO: Soběslavova 1426, 349 01 Stříbro IČO: 70842582 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Milan Deredimos, ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Irena Tjunikovová, Ing. Zuzana Holáková 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

výběrové řízení 

FINANCOVÁNO Z EU: „Vzdělávání 4.0 v Plzeňském kraji“ CZ. 02. 3. 68 /0.0/0.0/19_078/0019021 

Zadavatel vyhotovil Záznam o výběrovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky. 

1 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka IT vybavení pro účely aktivit projektu „Vzdělávání 4.0 v 
Plzeňském kraji“. Konkrétně se jedná o dodávku PC, 3D tiskárny a notebooků pro potřeby zadavatele. Součástí 
předmětu plnění je také doprava, odborné zapojení, instalace, montáž a zprovoznění zboží, poskytování 
záruky za jakost a další činnosti v souladu s Výzvou a jejími přílohami a dle bližší specifikace a požadavků 
zadavatele 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 2. 10. 2023 do 15:00 hodin. Nabídky byly podávány 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

2 OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 15. 9. 2023 zaslána těmto dodavatelům: 

 Dodavatel Sídlo, IČO 

1 
ENGEL s.r.o. 
 

Sídlo: Mikšíčkova 1129/44, Brno 
PSČ 615 00 
IČO: 46979727 

2 
Axes Computers s.r.o. 
 
 

Sídlo: Kollárova 1, Plzeň 
PSČ 301 00 
IČO: 25232312 

3 Quick & Quality IT s.r.o. 
 

Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, Praha 4 
PSČ 140 00 
IČO: 02210088 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10847.html


                                                    

  2 
 

3 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny 3 elektronické nabídky. 

Označení 

nabídky 

Účastník Datum a čas podání nabídky 

 
E1 

(elektronická) 

ENGEL s.r.o. 

Sídlem: Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 

IČO: 46979727 

 
27.09.2023 13:00:08 

E2 
(elektronická) 

Axes Computers s.r.o. 

Sídlem: Kollárova 2116/1, Plzeň PSČ 301 00 

IČO: 25232312 

 
27.09.2023 15:59:42 

E3 
(elektronická) 

KSP Computer & Services Moravia s.r.o. 

Sídlem: Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

IČO: 14243962 

 
02.10.2023 13:17:46 

4 VYŘAZENÉ NABÍDKY 

 
Žádná nabídka nebyla vyřazena.  

  
 

5 ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, a to dle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 
DPH. 
Pověřené osoby seřadily doručené nabídky v souladu s hodnotícím kritériem. 

6 VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
Číslo 

nabídky 

Dodavatel  
(název, sídlo, IČO) 

Nabídková cena v Kč bez DPH Pořadí 

 

E3 

 

KSP Computer & Services Moravia s.r.o. 

Sídlem: Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, Praha 8 

PSČ 182 00  

IČO: 14243962 

207 800,00 Kč bez DPH 1 

E1 

ENGEL s.r.o. 

Sídlem: Mikšíčkova 1129/44, Židenice, Brno PSČ 

615 00  

IČO: 46979727 

224 600,00 Kč bez DPH 2 

E2 

Axes Computers s.r.o. 

Sídlem: Kollárova 2116/1, Plzeň  

PSČ 301 00 

IČO: 25232312 

229 200,00 Kč bez DPH 

 
3 



                                                    

  3 
 

7 ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodnul dne 4. 10. 2023 o výběru dodavatele KSP Computer & Services Moravia s.r.o., IČO: 
14243962, se sídlem Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, Praha 8 PSČ 182 00, který podal nabídku, předložil 
nejnižší nabídkovou cenu a splnil kvalifikaci a veškeré požadavky zadávacích podmínek a zadavatele. 

8 CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 19. 10. 2023 smlouvu s dodavatelem KSP Computer & Services Moravia s.r.o., IČO: 
14243962, se sídlem Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, Praha 8 PSČ 182 00, ve které byla sjednána cena ve 
výši 207 800,00 Kč bez DPH (tj. 251 438,00 Kč vč. DPH). 

9 OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

Ve Stříbře 

Mgr. Milan Deredimos  
ředitel 
Gymnázium, Stříbro, Soběslavova 1426 
 

za zadavatele 

 


		2023-10-30T10:33:10+0100
	Mgr. Milan Deredimos




